Est ado do Parana

Prefe

itura Municipal

g
Uni dade Orcanentari a:

Codi go
08. 000

08. 243
08. 243

08. 243

.0000. 0. 000. 000
. 0000. 0. 000. 000
.0026. 0. 000. 000

.0026. 2. 146. 000

de CQuarapuava
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FUND PROT ESPEC DA JUVENTUDE E | NFANCI A
28.01 ADM NI STRACAO E MANUTENCAO DA FUNDACAO

Especi fi cacao

Assi stenci a Soci al
Assistencia a Crianca e ao Adol escente
Desenvol ver e inplenentar acoes, bem

como administrar recursos da Fundacao
no que diz respeito a manutencao e o
desenvol vi nent o dos servi cos,

programas e projetos.

ATI VI DADES

ADM NI STRACAO

MANUTENCAO DA FUNDACAO

Tot al
Tot al
Tot al

Uni dade Orcanentaria...........

do Orgao ...

Ger al

E

Proj et os

4. 320/ 64

Ativi dades
741. 233, 34

741.233, 34
741. 233, 34

741.233, 34

741.233, 34
741. 233, 34
741.233, 34

Qper.

Especi ai s

Fol ha:

741.
741,
741.

741.

741.
741.
741.

233, 34

233, 34
233, 34
233, 34



